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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 115687 FACIONI FRANCESCAMARIA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/09/79

 724236 CZEGLEDY EDINA2 Federazione UNGHERIA29/05/78

 123596 CAMMILLETTI MARTA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 133476 QUADRI PAOLA4 SCHERMA SEBINO21/06/83

 105264 ATTILI MARIANNA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/10/77

 724316 REUMUELLER MARTINA6 Federazione AUSTRIA20/09/80

 720297 ALTAMURA CLAUDIA7 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 124116 LOTTI LAURA8 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 100185 MAI DARIA9 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 724253 GHUNASHVILI EKA10 Federazione GEORGIA24/10/75
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  2

 115687 FACIONI FRANCESCAMARIA TRCS Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  4

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  1

 724236 CZEGLEDY EDINA EEHUN Qualificata 0,83  12  27  15 5 5  2

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,80  11  24  13 7 7  3

 724316 REUMUELLER MARTINA EEAUT Qualificata 0,80  10  20  10 8 8  3

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,80  5  22  17 9 9  3

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,50  10  27  17 13 13  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,40  0  15  15 16 16  4

 724253 GHUNASHVILI EKA EEGEO Qualificata 0,33 -2  19  21 17 17  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  19  30BSSEB

 2 ZURLO FRANCESCA 615518 2 2 V V V V  0,670  7  24FGFCD

 3 MARTINI LAVINIA 660597 2 V V V V V  0,830  13  27TOGIN

 4 ORLANDO SIMONA 683290 0 1 0 2 0 0  0,000 -27  3RMCAP

 5 NURRA MARIA BERNADETTA 702754 1 0 1 V 4 0  0,170 -16  11SSSAS

 6 JVANIA RUSUDAN 724254 2 2 2 V V 2  0,330 -6  18EEGEO

 7 MAI DARIA 100185 4 4 4 V V V  0,500  10  27LIPIO

 2Girone N.

 1 TANZMEISTER DOROTHEA 724315 V V 2 V V 2  0,670  9  24EEAUT

 2 BOSCHI ELENA 716770 0 0 0 V 0 1  0,170 -21  6PISCH

 3 GHUNASHVILI EKA 724253 2 V 2 V 2 3  0,330 -2  19EEGEO

 4 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V V V V  1,000  24  30VAPPR

 5 ACACIA CARLA 718068 0 2 1 0 0 0  0,000 -27  3RMCAP

 6 BENUCCI ELENA 105268 3 V V 0 V 4  0,500  5  22TRCS

 7 CZEGLEDY EDINA 724236 V V V 2 V V  0,830  12  27EEHUN

 3Girone N.

 1 PLATOV AUDRA 724443 1 1 1 V 4  0,200 -8  12EEFRA

 2 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V 3 1 V 4  0,400  3  18RNARI

 3 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V 4  0,800  11  24TRCS

 4 REUMUELLER MARTINA 724316 V v4 1 V V  0,800  10  20EEAUT

 5 SIRIANNI ELISABETTA 723743 0 0 3 1 0  0,000 -21  4RMFRC

 6 ALTAMURA CLAUDIA 720297 V V V 2 V  0,800  5  22RMCAP

 4Girone N.

 1 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 1 V 0 V V  0,600  2  16PECSH

 2 BRENDLI DIANA CLAUDIA 724368 V V 2 V V  0,800  12  22EEROU

 3 ORLANDO FRANCESCA 683288 1 0 0 3 0  0,000 -21  4RMCAP

 4 FACIONI FRANCESCAMARIA 115687 V V V V V  1,000  20  25TRCS

 5 PARLANTI SIMONA 723734 3 0 V 2 0  0,200 -13  10RMFRC

 6 LOTTI LAURA 124116 0 4 V 1 V  0,400  0  15BRLAZ
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 181 BSSEBSI

CZEGLEDY EDINA 29/05/78  724236 192 EEHUNSI

REUMUELLER MARTINA 20/09/80  724316 243 EEAUTSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 314 BRLAZSI

FACIONI FRANCESCAMARIA 18/09/79  115687 415 TRCSSI

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 556 TRCSSI

GHUNASHVILI EKA 24/10/75  724253 627 EEGEOSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 668 LIPIOSI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 9.9999 RMCAPSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 9.99910 VAPPRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  31BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  18BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

REUMUELLER MARTINA 20/09/80 724316  24EEAUT-Federazione AUSTRIA SI

GHUNASHVILI EKA 24/10/75 724253  62EEGEO-Federazione GEORGIA SI

CZEGLEDY EDINA 29/05/78 724236  19EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  66LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  55TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FACIONI FRANCESCAMA 18/09/79 115687  41SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


